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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>det blir surrealistiskt. Alltså jag, jag uppfattar henne och hon frågar mig också vad jag gjorde alltså den kvällen den 28e, alltså som jag sa till er att jag slutade mitt jobb, jag gick för att titta på nånting, eventuellt en film på bio. Jag fann inga filmer intressanta. Jag har... Jag korsar Sveavägen, går ner Kungsgatan, hittar inga filmer och åker hem va. Och upprepar hon då frågan, när var det här vid tidsmässigt och så vidare och. Så den här kvinnan är ute efter, alltså hon håller... Det är, det är nått slags förberreda frågor eller att hon, hon frågar mig, liksom det är inte bara som om nån som bara undrar. Ett vanligt samtal utan det är nån, nån som står bakoM: det är nånting mer. Och nu pratar vi också och om vad den där belöningen på femtio miljoner och kronor det där som, som (...ohörbart...) kommer och betalas ut va. Jag vet inte kanske hon har lockas av det, jag vet inte. Jag bara konstaterar utifrån min analys av det att jag, jag lade märke till det här och hennes beteende på Tunnelgatan var sånt jag uppfattade som hon ville uppenbarligen att jag skulle skoja OM-det-här=på ett-sånt-sätt-så-att;-jag-skulle-säga-nånting-uom-inte-var-santJag förstod när hon, när hon stod.på... Jag kom-ut-till-Svea, det här var -det-nånting-som-inte-är-ok-Hon-villc-mig illa-helt enkelt;inågon grad. Alltså det är den hypotesen jag har. Sen märker jag ju dom här udda beteendet, udda frågorna. FL1: Mmm. Vad... Om jag ställer frågan så här, vad gjorde ni när ni hesökte, ni var till gravplatsen också? D


''F: Ja, Vi gick förbi där. FL1: Vad gjorde ni där? DF: Det kommer jag inte... Vi tittade, jag, jag förklarade nånting om vad som stod. Dödsruna det stod, det går att läsa det. Olof Palme och döds, liksom dag och så vidare va. FL1: Mm'' <br />
M:  D


''F: Och sen gick vi vidare. FL1: Gjorde du nånting där? DF: Ja jag sa väl nånting om att det var han som förrådde Sverige. Det kan jag (ohörbart mummel) Ja, men det, det jag minns det är ju hennes beteende. FL1: Mm'' <br />
m.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/97.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/97"
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